Expectabam eum quod saluum me fecit et  
prophetae spiritus meus et fecit te  
tempore prophetas velociter exaudi  
me domine defecit spiritus meus Defecit  
propheta inopia tibi et potus et regione  
longinqua dissimilitudinis herro-  
ris et egestatis. Sic volebam sic  
expectabam sic orabam. Tu vero homo  
vnaminiis vetus homo et quod factus  
eras ut esses vnaminiis duplex me-  
us et notus per penitentiam sensibiliu  
cognitionem quod simul mecum dulces  
capiabas cibos sacramentalis deu-  
ote communiacionis in domo domini  
domus omnium ambulamus cum con-  
sensu. Et heu qualem nunc et hic desi-  
derium veniat mors super illos unde  
scandalum tale venit descendunt in  
infernum viuentes et funditus peri-  
ant quod ad demones et non sunt homi-  
nes ut corrigantur ne in infernum des-  
cendant morietes. Detulerunt erui-  
dium meum mentem meam apud infe-  
ros collocauerunt me in obscuris  
sicut mortuos seculi. Querbam elo-  
gare seculum et manere in solitudine  
ingente mole fantasmatum depressus  
torui et duxerit illelus sum dimer-  
sit me tempestas aque fluctuacionum  
desideriorum absorpsit me me profun-  
dum curarum super est ut vergat super  
me puteus os suum utriusque mortis  
Sed o tu benignissime deus emit-  
te manum tuam de alto eripe me de  
aquis multis de lacu miseri et de  
luto fecis. Da dexteram miseris et  
teum me tolle per vendas Iube me do-  
mine venire ad te super aquas fan-  
tasmatum fac solitum litus eternita-  
tis attingere. Reputaba cum spiritu

meo. Unde michi talis oppressio fan-  
ta depressio et quod mentis alacer volu-  
terreue recia vndique fantasmata tuis  
uolare non posualeo. Ecce cotidie  
pauper et esurientes ad mesam eius sa-  
cramentalis accedere satago obedire  
volu preceptis salutaribus diuina in-  
stitutione formatis et dico panem  
nostrum cotidianum da nobis hodie  
dat accipio non sentio me triplex  
bonis dimittor in anis famesci ma-  
cre consumor et laboro ubi ergo op-  
tua prope si vocat? sibi laboras onc-  
tatus si venies ad mensam tuam non  
inuenio refectioem vti non de-  
fectioem; Terret me heu nimis tua  
per os prophetam impaco de deum in-  
escam meam fel utique fel amaritudo  
nis et in siti mea potauerunt me  
aceto quod acerbum est et frigidum  
est per in deuotionem. Nec non obstu-  
pescere dentes cogit me ditacoem per  
ab hominacionem de qua propheta omne  
escam et abhinata est anima eorum  
et et et quid sequi fiat mesa eorum  
coram ipsa laquam usque ad maledicti-  
ones per quarum neutra collebatur  
est a reproba creatura. Consulci  
est mihi per penitentiam effugere quod curi-  
osus discutere vel affari velle. Da  
beata progo prophetissa mea da nunc  
a prore misterium verbi tui. Esurien-  
tes impleuit bonis et diuites di-  
misi in anes. Mensa iudeorum erat  
mensa legalium omnium sacrificiorum  
suorum oblationum victimarum hostia-  
rum primiarum decimarum holocausto-  
rum. Unde implebantur sacerdo-  
tes viuebant cum ceteris quod per ta-  
lia sacrificari debebant venit sum?

pōntifex et sacerdos in tēpō ih̄s  
x̄ps p̄m ordinē melchisedech panē  
et vinū optulit **F**ecit cessare sacri  
ficia cū ceremoniis oīb; n̄ soluēdo  
sed implēdo legem nō in quōdā  
soluere legē sed ad implere **T**ran  
sit ymbria figuratū lux vitatis et  
micuit verificauit x̄ps qđ predixit  
Auferetur a nobis regnū dei. **E**t  
dabitur genti faciēti fruct? eius  
Relinquetur vobis domus vestra  
deserta hoc imp̄dicabat seu p̄di  
cebat allegat? p̄pha fiat habita  
tio eorū deserta **C**onsonat omnis  
caus p̄phetay sup ablatōe iugis  
sacrificij sup cessatiōe legalū per  
mortē x̄pi hoc idē testat? effct?  
hoc dedit x̄ps itelligi p̄dēs i cruce  
dixerat **S**icio vt implerēt sc̄p  
ture dederūt in esca meā sel in sita  
mea potauerūt me acetō. **V**ide  
mirabilē corespōdēciā ad p̄phēciā  
inductā **C**ōtinuo x̄ps dixit **C**onsum  
matū est quare q; omnia que de eo  
sc̄pta erāt finē habebāt. **V**eritas  
vere sacrificij ymbriacile cōsumauit  
hoc in spū p̄uiderat qui dicebat  
oīs consummationis vidi finē. **F**inis  
itaq; legis x̄ps. **C**ristus sc̄dum  
apostolū. **D**edit ille mādatū dilec  
tōis latū nimis latū ad deū ad p̄  
imū ad amicos et inimicos et ita  
latū vt ab eo et i eo p̄nderet oīs  
lex et prophete. quia finis omnis  
legis dilectio **T**unc ablatum est  
a iudeis regnū dei voluerunt cōsti  
tuere iusticiam legis id est in eo cō  
tinue stare obiciētes graciā dei nō  
p̄stiterūt ipsum velamen oculoꝝ  
et importabile legis iugum tenere

sup̄ se. **I**taq; regnū dei dicēte  
dyomiso **E**st omnis finis et omnis  
ordinis et legis et cōnatus distri  
bucio. **R**eicerūt a se quatuor ista  
iudei. **R**eiciendo cristū in quo. **E**t  
per quem. **E**t ex quo. **E**t a quo est  
omnis finis. **O**rdō. **L**ex. **E**t cōnatus  
**O**rdinam intellige quamlibet i te  
qualibet inclinacionem. **Q**uam in  
didit. **S**apientia disponēs omnia  
suauiter in finem suum secundum  
legem a deo et ordinem inter se  
mutuo constitutos. **N**unquid nō  
o benedicta in mulieribus notata  
olim circa te deseracionem hanc in  
uenimus si manserat puer ihesus  
in iherusalem quesitus per tribu  
um magm misterij in ventus est  
in templo sedens in medio doctoꝝ  
de lege disputans et respondens.  
**E**t de quibus arbitrandum est  
quesci omnibus. **M**isi de tempore ad  
uentus messie. **E**t scripturarum  
implecione. **U**luit ipse benignus  
filius tuus. **V**irgo benigna vir  
go benignita vluit benigne face  
re bona voluntate sua. **T**ibi deser  
uūt literalem syon cum sua iheru  
salem. **D**e cendis cū Ioseph et teat  
in nazaret fl. **R**idam. **N**on vestus  
tam. **E**t erat subditus vobis in  
quibus mistica iam syon et ihe  
rusalem residebat. **M**ansit anno  
rum stacium decem et octo quo  
usq; baptisma sumpit anno trī  
cesimo. **Q**uo vsq; consummaret  
opus ad edificacionē celestis ihe  
rusalē. **Q**uoulsq; acceptaret deus  
sacrificium iusticie sacrificiū spūs  
contribulati cristi oblationes.

Deinū hoc in unico sacrificio holo  
caustū et vitulos typicos sup al  
tare crucis imposuit. Intrauit se  
mel scāta ī sancturū eterna redēp  
tōne inuenta facta est hostia pēti  
dampnauit de pēto pētm libera  
uit ecclesiā suam ab in tollerabili  
iugo et tot sacrificiorū que neq;  
pēta neq; plana neq; placita p  
se erant sed placita reputabat ea  
dominus ex bonitate offerentiū pp  
ter maliciā studiorū suorū. lege  
ysaiam. psalmos diserte. nichil  
pēus inuenies q̄ reprobacōnez  
et abhominacōnem. p hoīnacō  
ne sacrificiorū si ad lām put ac  
cipiebāt tunc iudei referant. Qm̄  
si uolūsses ayt dauid sacrificium  
dedisse. utiq; holocaustis non de  
lectaberis. Et alibi uox dñi non  
accipiā de domo tua vitulos neq;  
de gregibus tuis hircos. cū ceteris  
suis nuīro cadentibus ī hanc sentē  
ciam. Sacrificiū nichilomin⁹ ex  
pediit dicit sed quale figurabant  
sacrificia illa non lā sed spū. Sig  
nificauit hec sacerdos noster vni  
cus dñi p̄diaret oblacōnez puram  
pfectā et placitam corpis et san  
guis sui. Verba que ego loquor  
inqt nobis spiritus et uita sūt Et  
p̄us ab samaritanā. deus sp̄itus ē  
et deū opoz ad orare in sp̄ tu et ve  
ritate. Cū igitur o anima sis spi  
ritus in carne quid psequētiū q̄  
ut sacrificiū tuum esset spiritus in  
carne vel caro in sp̄itu p cōmunica  
tōnez carnis sanguinis neq; enim  
absq; sacrificiō manere debuēms  
imporre stacōez sup̄mi dominij q̄d

habet deus sup̄ omnia p̄ omnia et in  
omnibus. Sic em̄ describitur sa  
crificiū. quod est oblacō facta deo  
inrecognitiōnez sup̄mi dominij sui  
Sic hec oblacio solum interior in  
spiritu sit exterior in affectu vel ef  
fectu. Sacrificiū sicut est uerbum  
abbreviatū fecit deus sup̄ terram  
hostiam vnam vnicā mūdā ple  
nam bonis. plenam effectibus oībo  
illis. p q̄bus hostia liberalis sole  
bat offerri. Si delectōnez p̄corū  
petis. Ecce agn⁹ dei. Ecce qui tol  
lit peccata mūdi Si gr̄arum actio  
nem gr̄cias agit xp̄us patri Si  
maloreuitacōezm nos sanat ip̄e et  
liberat. Quia uere ip̄e languores  
nostros ip̄e tulit. Si honorū con  
secracōnem celestē interrogatus la  
tro docebit. qui tēpe hui⁹ sacrifi  
cij resp̄t m̄ audiri meruit cū iur  
ramēto. Amē dico tibi hodie eris  
meū in paradiso. Verū dicit o ani  
ma mea. Sūt illa apud xp̄ianos  
homines ita dygestata ita cogni  
ta. ut fastidiū sit apud plūmos  
vel repetere. vel audire uis aliq̄d  
offeratur nouum aliq̄d insolitum  
Subdit illud idē abi darum deli  
ciarum ait Seneca. Quousq; ea  
dem tales inuenit paul⁹. athenē  
ses q̄ ad nichil aliud vocabāt q̄  
audire vel discere aliq̄d nomi. Si  
miles sūt prurientes aures diuini  
tum q̄ dimittatur manes qz quos  
nō replet bonis sp̄itua libo ueritas  
vanitas iquetat Sed ecce. O aīa  
nouus rex noua lex neu⁹ ḡter nō  
sū sacrificiū nouū testamentum nō  
uitaloz p̄pi sanguine p̄firmatū